
АРМЯНСЬКА 
MICbKA РАДА 

РЕСПУБЛ1КИ КРИМ

АРМЯНСКИЙ 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 
АРМ ЯНСК  

Ш ЕЭР Ш УРАСЫ

СЕССИЯ I СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от <2.% . О Ъ ._______ 2017г.

О внесении изменений в решение 
Армянского городского совета от 
22.03.2016г. № 232 «О вопросах пре­
доставления сведений о доходах, 
расходах, об имуществе и обязатель­
ствах имущественного характера де­
путатами Армянского городского со­
вета Республики Крым»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», За­
коном Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в 
Республике Крым», Уставом муниципального образования городской округ Армянск Рес­
публики Крым, Регламентом Армянского городского совета Республики Крым, решением 
Армянского городского совета от 29.11.2016г. №301 «О досрочном прекращении полномо­
чий депутата Армянского городского совета Республики Крым первого созыва», Армянский 
городской совет решил:

1. Внести в Приложение №4 решения Армянского городского совета от 22.03.2016г. 
№232 «О вопросах предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязатель­
ствах имущественного характера депутатами Армянского городского совета Республики 
Крым» следующие изменения:

1.1. Вывести из персонального состава Комиссии по контролю за достоверностью све­
дений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляе­
мых депутатами Армянского городского совета Республики Крым Андреева Алексея Вениа­
миновича;

1.2. Ввести в персональный состав Комиссии по контролю за достоверностью сведе­
ний о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых 
депутатами Армянского городского совета Республики Крым Петренко Эмму Владимиров­
ну.

2. Аппарату Армянского городского совета Республики Крым обнародовать на­
стоящее решение в установленном порядке.

3. Решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комис­

сию Армянского городского, совета мандатную, по вопросам депутатской деятельности, ме­
стного самоуправления и межмуниципальногЪ сотрудничества, нормотворчества, охране
прав и интересов граждан,

Председатель
у и  < . О-у>

Армянского городского совета И.И. Нижник


